Администрация Боровичского муниципального района
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

25.06.2019                                                                                     г. Боровичи
Присутствовали:

	Ткачук В.Е.
	Председатель комиссии по землепользованию и застройке;

	Гурняк А.П.
	Зам. зав. отделом архитектуры и градостроительства Администрации Боровичского муниципального района, секретарь комиссии.

	Граждане:
Приглашенные лица:
	-
-

Рассмотрение документации: «Проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории: «Реконструкция объекта «Газопровод Комбикормовый завод, к котельной и 27 кв. ж.д. фасадн. 254 м ШРП № 31 РД-32» (инв. № Б30743Б)».

Слушали:
	В.Е. Ткачук
	[bookmark: _GoBack]Открыл публичные слушания.  Озвучил вопросы  публичных слушаний. В связи с отсутствием заинтересованных граждан объявил, что публичные слушания состоялись.

Председатель
комиссии по землепользованию  и застройке                     В.Е. Ткачук

Исполнитель:
Секретарь комиссии                                                                   А.П. Гурняк